Edital nº 05

Pontuação

     Processo Seletivo Simplificado nº 10/2017

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES,  no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital nº 001/2017 de
Abertura do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga
a Pontuação dos Inscritos ao cargo de Agente Comunitário de Saúde.

Candidato (a) Inscrição Nota

Rafael Gomes de Almeida 001 90

Eliegi Costa de Almeida 002 90

Douglas Ezequiel Martins Vieira 003 90

Rudi Cézar Costa de Souza 004 50

Berenice de Lima Silveira 005 40

Regina Maria Schefer da Silva 006 NC

Dara de Lima Monteiro 007 70

Jamily Martins de Souza 008 NC

Camila Abreu de Freitas 009 60

Bruna Costa da Silva 10 NC

Ketlen Corrêa do Canto 11 80

Thais Lemos de Souza 12 60

Fernanda Santos Marques 13 80

Eder Sandro Lima Schaefer 14 90

Tamara de Souza Machado 15 50

Tavares, 10 de agosto de 2017.

Gardel Machado de Araújo

                                                                                                Prefeito Municipal

    Registre-se e Publique-se

 Geferson Antônio Machado de Paiva

            Chefe de Gabinete

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL